
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Biochimie tehnologic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie

54N4V3M2   1   B 8.93 9.39 8.308.93
5WNRYUEM   2   B 6.30 8.28 7.556.30
8BP4UUMN   3   B 7.75 9.13 6.957.75
8MA5QXVY   4   B 8.70 9.94 7.458.70
BBPM673P   5   B 7.75 9.01 7.757.75
C9YRZ8NC   6   B 9.28 9.81 8.959.28
FRYERR2C   7   B 5.83 8.10 7.505.83
HVZ3WXFK   8   B 6.31 7.37 5.606.31
HWHNXULJ   9   B 9.15 9.89 9.409.15
J4YKBEDV  10   B 7.16 8.66 7.257.16
JJCYCQ93  11   B 6.70 9.14 7.206.70
K36UMWWN  12   B 8.43 9.67 8.208.43
LGRGUB3Y  13   B 5.75 5.64 5.005.75
N6XHHHVC  14   B 9.08 9.36 9.259.08
NHYNUAS8  15   B 8.69 6.79 5.508.69
NVY275EX  16   B 6.48 8.32 6.556.48
PVVBQFB4  17   B 6.60 7.80 5.006.60
PWCMJD26  18   B 6.00 6.68 5.006.00
Q8AEW57E  19   B 6.95 7.00 6.756.95
QMABVY3D  20   B 8.81 9.95 7.658.81
RLUCXS4K  21   B 6.15 7.20 6.606.15
SCB6TBXX  22   B 6.46 9.13 6.256.46
T5RCMWJX  23   B 8.45 9.69 7.208.45
UPSLQSPG  24   B 8.96 9.27 8.058.96
UWFJSMY2  25   B 8.08 9.10 8.908.08
VY3FBRN4  26   B 7.28 8.74 5.657.28
ZQ52547D  27   B 6.66 7.36 5.006.66
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